平成 30年 12月 26 日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  中 村  壮 秀

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  取締役副社長ＣＦＯ 豊増 貴久

 （TEL 03-6408-2791）

（訂正）「執行役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年 12 月 25日に公表しました「執行役員人事に関するお知らせ」につきまして、内容

の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

【訂正前】

2. 新経営体制

平成 31年 1 月 1日以降の経営体制は以下の通りです。

氏 名 職位及び担当職務

中 村  壮 秀 代表取締役会長

豊 増  貴 久 代表取締役社長

瀧 口  和 宏 取締役 兼 Creadits Pte. Ltd. ＣＥＯ

太 田  彩 子 社外取締役

小 副 川 俊 朗 監査役（常勤）

原 田  潤 監査役（非常勤）

大 村  健 監査役（非常勤）

松 井  裕 美 上級執行役員 インキュベーションカンパニー長

村岡 弥真人 上級執行役員 CPO（Chief Product Officer） プロダクトカンパニー長

花 井  智 執行役員 ソリューションカンパニー長

簗  隼 人 執行役員 Creadits Pte. Ltd. Financial controller

藤 田  佳 佑 執行役員 プロダクトカンパニー担当

一 志  肇 執行役員 ソリューションカンパニー担当

金 濱  壮 史 執行役員 インキュベーションカンパニー担当

【訂正後】

2. 新経営体制

平成 31年 1 月 1日以降の経営体制は以下の通りです。

氏 名 職位及び担当職務

中 村  壮 秀 代表取締役会長

豊 増  貴 久 代表取締役社長

瀧 口  和 宏 取締役 兼 Creadits Pte. Ltd. ＣＥＯ

太 田  彩 子 社外取締役

市 川 祐 子 社外取締役

小 副 川 俊 朗 監査役（常勤）

原 田  潤 監査役（非常勤）

大 村  健 監査役（非常勤）

松 井  裕 美 上級執行役員 インキュベーションカンパニー長

村岡 弥真人 上級執行役員 CPO（Chief Product Officer） プロダクトカンパニー長

花 井  智 執行役員 ソリューションカンパニー長

簗  隼 人 執行役員 Creadits Pte. Ltd. Financial controller

藤 田  佳 佑 執行役員 プロダクトカンパニー担当

一 志  肇 執行役員 ソリューションカンパニー担当

金 濱  壮 史 執行役員 インキュベーションカンパニー担当

以上